NCP720BMT125TBG Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor םיקפס ץיפמ  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  NCP720BMT125TBG
ןרָצַי AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  625660 pcs
עדימ ספוט
סקמ  ) חתמ הרישנ  ) 1.4V @ 350mA
עובק םומינימ /   ) האיצי חתמ -  ) 1.25V
סקמ  ) האיצי חתמ -   ') -
סקמ  ) הסינכ חתמ -   ') 5.5V
קפסה לש  ןקתה  זראמ  6-WDFN (2x2)
הרָדסִ -
הנגה תונוכת  Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
הזירא Tape & Reel (TR)
זראמ הזירא /  6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
טלפ גוס  Fixed
טלפ תרוצת  Positive
הלועפ תרוטרפמט  -40°C ~ 125°C
םירוטלוגרה רפסמ  1
המשה גוס  Surface Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
הקופת םרז -  350mA
הרקב תונוכת  Enable
NCP720BMT125TBG
קלח רפסמ  : NCP720BMT125TBG
גתומ ןרצי /  : AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רצומ רואית  IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  625660 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
NCP720BMT140TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
616369 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
630737 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
300 : רואת  MA LOW IQ WIDE INPUT
593864 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
584761 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
676728 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
591538 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
667254 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
613588 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
587858 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
757170 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
667851 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
187815 : יאלמב  pcs
RFQ